1

Правовое  управление  правительства

1
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	 2V L. .

УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ  ВОРОН' С  ~д-BI~i-~t ~
	‚2

(УВВО)

ПРИКАЗ

«1!» июля  2024 г. №  ,/Ху  -П

г. Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ
управления  ветеринарии  Воронежской  области

от  22.07.2022 №  315-п

В  соответствии  со  статьями  3.1, 9, 17 Закона  Российской  Федерации  от

14.05.1993 №  4979-1 «О  ветеринарии», на  основании  ходатайства

исполняющего  обязанности  руководителя  бюджетного  учреждения

Воронежской  области  «Новохоперская  районная  станция  по  борьбе  с

болезнями  животных» Асоскова  М.В. о  продлении  ограничительных

мероприятий  (карантина) по  заболеванию  лейкозом  крупного  рогатого  скота

от  11.07.2024 №  63/141 и  в  целях  предупреждения  распространения

заболевания  животных  лейкозом  на  территории  Воронежской  области

приказываю :

1. 	Внести  в  приказ  управления  ветеринарии  Воронежской  области  от

22.07.2022 №  315-п  «Об  установлении  ограничительных  мероприятий

(карантина) по  заболеванию  лейкозом  крупного  рогатого  скота  на  отдельной

территории  Новохоперского  муниципального  района  Воронежской  области»

изменение, изложив  абзац  первый  пункта  1 в  следующей  редакции:

«1. Установить  ограничительные  мероприятия  (карантин) по

заболеванию  лейкозом  крупного  рогатого  скота  с  22 июля  2022 года  до  30

сентября  2024 года  включительно  на  отдельной  территории  Новохоперского

муниципального  района  Воронежской  области  и  определить :».

2

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  управления  М.А. Миньков

	Page 1
	Page 2